Quoniam si voluisses sacrificiū de-
dissem / vtique holocaustis non de-
lectaberis.

Sacrificium Deo, spiritus contribu-
latus / cor contritum & humiliatū
Deus non despicias,

Benigne fac dñe in bona volūate
tua Sion / vt ædificentur muri Hie-
rusalem.

Tunc acceptabis sacrificium iusti-
tiæ, oblationes & holocausta, tunc

imponēt super altare tuū vitulos.

An̄a. Proprio filio suo non pepercit Deus : sed pro nobis omnibus tradidit illum.

Psalmus.

Domine exaudi orationem meā /
auribus percipe obsecrationem
meā / in veritate tua exaudi me in
tua iustitia.

Et non intres in iudiciū cum seruo
tuo / quia non iustificabitur in cōs-
pectu tuo omnis viuens.

Quia p̄sequutus est inimicus aīam
meā / humiliavit in terra vitā meā.

Collocavit me ī obscuris sicut mor-
tuos seculi / & anxiatuſ est sup me
spiritus meus / in me turbatum est
cor meum.

Memor fui dierū antiquorū / medi-
tatus sum in omnibus operib⁹ tuis /
& ī factis manū tuarū meditabar.

Expandi manus meas ad te / anima
mea sicut terra sine aqua tibi.

Velociter exaudi me domine / defe-
cit spiritus meus.

Non auertas faciem tuam à me / &
similis ero descendētibus in lacū.

Auditam fac mihi manē misericor-
diam tuam / quia in te speraui.

Die veneris.

Notā fac mihi viā, in qua ambulēs
quia ad te leuavi animā meam.

Eripe me de inimicis meis dñe, ad
te confugi/ doce me facere volūta
tem tuam, quia deus meus es tu.

Spiritus tuus bonus deducet me in
terram rectā/ propter nomen tuū
dñe viuificabis me in æquitate tua.

Educes de tribulatione animam
meā/ & in misericordia tua disper
des omnes inimicos meos.

Et perdes oēs, qui tribulant animā
meā/ quoniā ego seruus tuus sum.

An̄ Anxiatus est in me spūs meus:
in me turbatū est cor meū. **Psal.**

Deus Deus meus/ ad te de luce vi
gilo.

Sitiuit in te anima mea/ quā m
ultipliciter tibi caro mea.

In terra deserta, inuisa, & in aquosa
sic in sancto apparui tibi/ vt viderē
virtutē tuam, & gloriam tuam.

Quoniam melior est mīa tua super
vitas/ labia mea laudabunt te.

Sic benedicant te in vita mea/ &
in nomine tuo leuabo man⁹ meas.

Sicut adipe & pinguedine replea
tur anima mea/ & labijs exultatio
nis

nis laudabit os meum.

Sic memor fui tui super stratum
meū in matutinis meditabor in te
quia fuisti adiutor meus.

Et in velamento alarum tuarum
exultabo, adhæsit anima mea post
te, me suscepit dextera tua.

Ipsi verò in vanum quæsierunt ani-
mam meam, introibunt in inferio-
ra terræ, tradêtur in manus gladij,
partes vicipium erunt.

Rex verò lætabitur in Deo, lauda-
buntur oēs qui iurât in eo, quia ob-
structū est os loquentiū iniqua. *ps.*